
Kreis Pokal Essen Saison 2014/15

Pokal Schüler
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Angegeben ist der letzte mögliche Spieltermin. Die Vereine können sich jedoch auf jeden Termin vorher einigen. Die Endrunde findet
am 23.Mai statt.

Spielleiter-Kontakt: ter Schmitten, Marco, Steinmetzstr. 26, 45139 Essen, Mobil: 0176 72221754, Tel.: 0201 7587191, http://tischtennis.tt-esv.de/,
Marco.terSchmitten@wttv.de, Marco.ter-Schmitten@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.05.2015 12:00 100 TUSEM Essen TV Kupferdreh 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.05.2015 11:00 100 MTG Horst TUSEM Essen 1:4
 
Freilose Halbfinale
    TV Kupferdreh   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Sa.
Sa.

07.03.2015
09.03.2015
21.03.2015
28.03.2015

12:00 v
18:15 v
14:00 v
14:00 v

100
103
102
101

SVM Essen III
SVM Essen II
TTV DJK Altenessen
SVM Essen

TV Kupferdreh
TUSEM Essen
MTG Horst
DJK Adler Union Frintrop

0:4
0:4
0:4
4:2
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