## Kreis Pokal Essen Saison 2014/15

## **Pokal Schüler**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Angegeben ist der letzte mögliche Spieltermin. Die Vereine können sich jedoch auf jeden Termin vorher einigen. Die Endrunde findet am 23.Mai statt.

**Spielleiter-Kontakt:** ter Schmitten, Marco, Steinmetzstr. 26, 45139 Essen, Mobil: 0176 72221754, Tel.: 0201 7587191, http://tischtennis.tt-esv.de/, Marco.terSchmitten@wttv.de, Marco.ter-Schmitten@gmx.de

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.05.2015 12:00	100 TUSEM Essen	TV Kupferdreh	4:2
Halbfinale			
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.05.2015 11:00	100 MTG Horst	TUSEM Essen	1:4

## Freilose Halbfinale

TV Kupferdreh

Viertelfinale							
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
Sa. 07.03.2015 12:00 v	100	SVM Essen III	TV Kupferdreh	0:4			
Mo. 09.03.2015 18:15 v	103	SVM Essen II	TUSEM Essen	0:4			
Sa. 21.03.2015 14:00 v	102	TTV DJK Altenessen	MTG Horst	0:4			
Sa. 28.03.2015 14:00 v	101	SVM Essen	DJK Adler Union Frintrop	4:2			